辆内外部，深度清洁及车辆窗帘的拆装、清洗保管工作。由甲方负责车辆内外保

洁的监管和考核。

1、车辆内外清洁

相关站点每天 6：30 必须清洗车辆。

2、定期清洁

1）每年对甲方下属港城线、金融线、香山线、东靖线、隧六线等线队的所

有车辆进行一次内外部所有部位的精洗，要求所有细节清洗如新。

2）每年拆装、清洁窗帘 1次。

二、乙方保洁员工作时间安排

各线路车辆车站首班车发车时间～11：30 13：00～17：00

三、：自 2025 年 12 月 1 日至 2026 年 11 月 30 日

四、保洁费用

1、车辆清洗保洁费：

合同金额：1338018 元整（壹佰叁拾叁万捌仟零壹拾捌元整）。

2、车辆清洗保洁费实行月结算制，甲方在每月 10 日前将上月保洁车辆费用及

考核扣款情况反馈给乙方，如遇全天下雨，则当天费用按照当月日平均费用减半

结算。

3、甲方于每月 25 日前，将上月保洁费用（乙方在 15 日前开具增值税发票

交甲方）以转账方式支付给乙方。

五、甲方权利与义务

（一）权利：

1、甲方有权对乙方车辆保洁工作进行监督、检查、考核、验收。

2、甲方有权制止乙方工作人员工作中的不良行为，责令乙方限期整改，若

3

多次发生，甲方有权要求乙方对工作人员进行调离、更换。